
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від     30.03.2018р.     № 736                            
                          
 

Про затвердження тарифу 

Золочівському МВ ЖКП 

 

 

 Розглянувши звернення Золочівського МВ ЖКП №78 від 30.03.2018р., 

про затвердження тарифів на використання житлових будинків для 

встановлення сервітурів для забезпечення надання послуг інтернету,  діючи 

відповідно до ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити тариф Золочівському МВ ЖКП на використання 

житлових будинків для встановлення сервітурів для забезпечення 

надання послуг інтернету в сумі 170,0 грн. за один місяць в одному 

будинку згідно додатку №1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Додаток № 1 до рішення виконавчого комітету  

Золочівської міської ради №___ від 30.03.2018р. 

 
 

 

Тарифи 

 

 на використання житлових будинків для встановлення сервітурів для 

забезпечення надання послуг інтернету /один будинок/ 
                                                                                       

                                                 

№ 

з/п 

Назва послуг Пан-

Телеком 

ТОВ 

«ЦСО» 

ПрАТ 

«Укртелеком» 

 

Радіотехніка 

1. Вартість обслуговування 

одного абонента 
 

 

 

 

120 

 

 
120 

 

 

 

 

120 

 

 

 

45 

2. Вартість електроенергії  

/розрахунок вартості 

проведений враховуючи 

потужність обладнання 40 

Вт/год. Вартість ел.енергії 

1,68 грн/Вт./ 

 

 

 

 

50 

 

 

 

50 

 

 

 

50 

 

 

 

50 

3. Разом  

 

170,00 

 

 

170,00 

 

 

170,00 

 

 

95,00 

 

 
  
 

                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Олег Сидорович   
 


